03.08.2021Г. №32-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ КОТИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 24, 47 Устава Котикского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Котикского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Котикского сельского поселения от 02.07.2021г. №29-пг следующие изменения:
1) подпункт 5 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«5) объем муниципального долга на начало текущего года».
2) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«3.4 Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Котикского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В.А. Краснова